0 ? UtZ A.d

REQUERIMENTO N" 184/2024

Sala das Sessões, em 02 de dezembro de 2024.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

Oa.P - HiKAI-Kj.

pr'->cesso n°_

Assinatura:

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piraí.

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Protocn'^ m» Q/íZ-l^Ç)/

Os Vereadores que abaixo subscrevem, requerem
à Mesa, nos termos regimentais, que seja colocado em Regime dc
Urgência, as Moções N°s 59 e 60/2024, de acordo com as normas
estabelecidas no artigo 144, do Regimento Interno desta Casa, por
encerrar matéria de relevante interesse que exige pronta apreciação da
Plenário desta Câmara Municipal.

mailto:cmpirai@pirai.rj.leg.br

t^cdtaqxd

oü/u/^o<qíi

VJüdtaá&Q Lqyy\jO<\ t
(^•^csCrdiuD

C.M.P - PIRAÍ-RJ.
£’'•'''<'es so n° 0

^d^èb. ris ÇB_